UY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THỊ XÃ ĐIỆN BÀN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:    377   /TB-UBND
	                Điện Bàn, ngày   07   tháng 9  năm 2016

THÔNG BÁO

Thi tuyển công chức làm việc tại các cơ quan
hành chính nhà nước tỉnh Quảng Nam năm 2016

Thực hiện Thông báo số 1263/TB-SNV ngày 05/9/2016 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Nam về việc Thi tuyển công chức làm việc tại các cơ quan hành chính nhà nước thuộc tỉnh Quảng Nam năm 2016.
UBND thị xã Điện Bàn thông báo việc thi tuyển dụng công chức làm việc tại các cơ quan hành chính thuộc tỉnh Quảng Nam năm 2016 như sau:
1. Về chỉ tiêu tuyển dụng : 21 chỉ tiêu ( có phụ lục kèm theo).

2. Điều kiện để đăng ký dự thi, thành phần hồ sơ, đối tượng, các môn thi và hình thức thi theo Thông báo số 1263/TB-SNV ngày 05/9/2016 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Nam ( kèm theo dưới đây).
3. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ:
-Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 05/9/2016 đến 17 h 00 ngày 07/10/2016 (giờ hành chính, trừ thứ 7 và chủ nhật)

-Địa điểm nhận hồ sơ: Thí sinh đăng ký dự thi ở các vị trí việc làm trong cơ quan hành chính của thị xã đã có chỉ tiêu ( phần 1) thì nộp hồ sơ tại phòng Nội vụ thị xã Điện Bàn.

- Lệ phí dự tuyển công chức: Thí sinh đăng ký dự thi công chức được xét duyệt đủ điều kiện dự thi có trách nhiệm nộp lệ phí theo quy định là 200.000 đồng/01 thí sinh. Lệ phí nộp cùng lúc tại điểm nộp hồ sơ đăng ký dự thi.

- Thời gian, địa điểm ôn tập tổ chức thi tuyển: Sở Nội vụ sẽ có thông báo gửi đến từng thí sinh tại Website theo địa chỉ: http://www.noivuqnam.gov.vn  sau khi kết thúc nhận hồ sơ 15 ngày.

Vậy, UBND thị xã Điện Bàn thông báo việc thi tuyển công chức hành chính tỉnh Quảng Nam năm 2016 để các cơ quan, đơn vị và cá nhân được biết và đăng ký dự thi theo quy định.
	Nơi nhận :
- TT HĐND TX;
-Chủ tịch, các PCT;

- Cổng thông tin điện tử TX;

- Đài PT-TH thị xã;

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, phường;

- Các trường học trên địa bàn TX;

- Niêm yết tại UBND thị xã;
- Lưu VT, NV.
	         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Trần Úc